
Contacto

Teléfono +34 915898895
Fax +34 915898633
Correo Electrónico secretaria.sgcgp@cultura.gob.es

Dirección Postal

Alfonso XII, 3 y 5
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20/021SE
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-05-2020 a
las 13:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Infraestructuras y Equipamientos de Cultura O.A
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2818010G
Sitio Web http://www.mecd.gob.es/giec/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ppY9xQ7BoA4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de la Inspección Técnica de Edificios (ITE) en el Museo Nacional de
Antropología en Madrid

Valor estimado del contrato 4.840 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.840 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

ALFONSO XII, 68
(28007) Madrid ES

Adjudicado

Adjudicatario

ESMERALDA FERNÁNDEZ BARRAJÓN
NIF 47453954D

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.356 EUR.

http://www.mecd.gob.es/giec/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ppY9xQ7BoA4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 22/04/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E1SKHdCdjucBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 4877 |  2020-952946 | Wed, 13 May 2020 13:26:05:806 CEST 169298213005664035142343336746688887546UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E1SKHdCdjucBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

